TERESINA - PISexta-feira, 19 de novembro de 2004 - Nº 216

5

P. P.  12541

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADAS: Medstory, Gimed, Embramed, Dismahc, Forstan, B. Braun, CBS,
Rioquímica, Diagnocel, Johnson & Johnson, Unibral, Com. Dom Bosco, Distrilab,
Halexistar, Polyfios, Dimaci, Remac, tecniquímica, Medical, Jorge Batista, Point Suture.
OBJETO: Fornecimento de Material Hospitalar conforme contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 024/04 / Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 421.862,31 (quatrocentos e vinte e um mil, oitocentos e sessenta e dois
reais, trinta e um centavos)

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  12535

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ-COMDEPI

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

Processo nº:  673/2000;
Contrato nº: 002/2001;
Contratante: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;
Contratado: Construtora OAS Ltda;
Objeto:  Prorrogação por mais 365(trezentos e sessenta e cinco) dias para execução dos
serviços de engenharia previstos no Contrato 002/2001. Ratificam-se e confirmam-se todas
as disposições contratuais vigentes entre as partes;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/93;
Data: 03.11.2004;
Assinaturas: José de Araujo Dias e Antonio Francisco das Chagas Rêgo, pela COMDEPI
e Marcelo José Queiroga Maciel, pela Construtora OAS Ltda.

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº: 001/2004;
CONVENENTES:  Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e

       Associação Comunitária Vila do Sossego “Nova Jerusalém”;
OBJETO: Cooperação visando o fornecimento de mão-de-obra, pela Associação, para a